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U16 Verbandsklasse, Saison 2023/2024 
Spiellokale und Kontaktdaten 

Bielefelder SK 2 

Spiellokal . : Bürgerwache am Siegfriedplatz, Rolandstraße 16, 33615 Bielefeld 

MF ............ : Rüdiger Kraetzer, 0157 88255533, ruediger.kraetzer@gmx.de 

JW ............ : Karsten Ebert, 0160 8164191, karsten.ebert@dersuesseregenbogen.eu 

SG Hücker-Aschen 

Spiellokal . : Vereinszentrum Hücker-Aschen, Bergstr. 54, 32139 Spenge   

MF ............ : Hermann Dieckmann, 05225 2057, hermann.dieckmann@t-online.de 

JW ............ : siehe MF 

SK Turm Lage 

Spiellokal . : Gemeinschaftsraum des DRK Lage, Werrestraße 40, 32791 Lage 

MF ............ : Uwe Suermann, 05232 17534, 0171 2705993, x.jugend@x.turm-lage.de 

JW ............ : siehe MF 

SF Lieme 

Spiellokal . : Gemeindehaus Lieme, In der Ecke 10, 32657 Lemgo-Lieme 

MF ............ : Andy Himpenmacher, 0152 53962167, andy_himpenmacher@gmx.de 

JW ............ : siehe MF 

LSV/Turm Lippstadt 

Spiellokal . : Mensa des Ostendorf-Gymnasiums, Cappeltor 5, 59555 Lippstadt 

MF ............ : Andreas Kühler, 02941 925669, 0160 90341707, akuehler@gmx.de 

JW ............ : Christopher Homfeldt, 0157 52483532, chrishomfeldt@gmail.com 

SG Freibauer Lübbecke 

Spiellokal . : Altes Amtsgericht, Gerichtsstraße 5, 32312 Lübbecke  

Hintereingang vom Hof benutzen, keine Speisen und Getränke vor Ort 

MF ............ : Markus Smetan, 0176 96310438, markussmetan@hotmail.com 

JW ............ : siehe MF 

SK Minden 

Spiellokal . : Alte Schule Häverstädt, Widukindstr. 1, 32429 Minden 

MF ............ : Apostolos Sideris, 0160 98747507, apostolos_sideris@yahoo.de 

JW ............ : siehe MF 
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SC Porta Westfalica 

Spiellokal . : Bürgerhaus Lerbeck, Zur Porta 75, 32457 Porta Westfalica 

MF ............ : Uwe Schrader, 0571 9719520, 0157 35235935, elke.schrader@t-online.de 

JW ............ : siehe MF 

TV Verl 

Spiellokal . : Bonhoefferhaus, Bonhoefferweg 4, 33415 Verl 

MF ............ : Philipp Lewe, 0171 5867819, philipp_lewe@web.de 

JW ............ : siehe MF 

SK Werther 

Spiellokal . : Storck-Haus, Alte Bielefelder Str. 14, 33824 Werther 

MF ............ : Dr. Karl Ulrich Goecke, 0521 163192, kugoecke@gmx.de 

JW ............ : siehe MF 


